ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2024 года                   с. Курсавка                                        №  41/221
О распределении средств бюджета Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии Андроповского района на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,  Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Ставропольского края избирательной комиссии Ставропольского края, другим избирательным комиссиям на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 63/522-7», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 23 января 2024 г. № 66/540-7 «О распределении средств бюджета Ставропольского края, выделенных избирательной комиссии Ставропольского края на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение средств бюджета Ставропольского края на финансовое обеспечение оказания содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (приложение № 1).

2. Утвердить распределение средств бюджета Ставропольского края на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 2).

3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Андроповского района на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 к настоящему постановлению (приложение № 3).
4. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Андроповского района на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (приложение № 4).
5. Утвердить распределение средств бюджета Ставропольского края, предусмотренных на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации (приложение № 5).
6. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии для руководства в работе.

7. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края в срок до 1 марта 2024 года.

	Председатель

	Щербакова Т.Н.

	Секретарь

	Кристова А.Н.